MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TRIÂNGULO MINEIRO

PORTARIA N° 67 DE 17/11/2020/DG-PTU - CAMPUS PARACATU

                                                                                                                                  Em 17 de novembro de 2020

O Diretor Geral do Inst ituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tri ângulo Mineiro – Campus
Paracatu, no uso de suas atribuições legais, conferida pela Portaria IFTM n º1985 de 20/12/2019, publicada
no DOU em 23/12/2019, e Lei nº 11.892 de 29/12/2008, publicada no DOU em 30/12/2008, resolve:

I. Designar os servidores relacionados abaixo para comporem o Colegiado do Curso de Bacharelado em
Engenharia Elétrica do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Triângulo Mineiro –
Campus Paracatu:

SEGUIMENTO DOCENTE:

NOME MATRÍCULA CARGO FUNÇÃO

Rafael Mendes Faria 2136181 Professor EBTT Presidente

Robson Vieitas Ramos 1769500 Professor EBTT Vice-Presidente

Altair Fábio Silvério Ribeiro 2259230 Professor EBTT Membro Titular

Guilherme Tarcísio Leal 2224947 Professor EBTT Membro Titular

Kleriston Silva Santos 3083948 Professor EBTT Membro Titular

Lucas Rodrigues de Almeida 2322777 Professor EBTT Membro Titular

Allisson Lopes de Oliveira 1986846 Professor EBTT Membro Suplente

Carlos Renato Borges 1613933 Professor EBTT Membro Suplente

Getúlio Albernaz Lobo 2967373 Professor EBTT Membro Suplente

Rodrigo Alves Vilela 3199707 Professor EBTT Membro Suplente

SEGUIMENTO DISCENTE:

NOME MATRÍCULA CARGO FUNÇÃO

João Victor Cirino Aguiar *** Aluno Membro Titular

João Lucas Benécio da Silva *** Aluno Membro Titular

Ranniani Damas Costa *** Aluna Membro Suplente

Victor Gabriel de Oliveira Castro *** Aluno Membro Suplente

II. Revogar a Portaria nº 47 de 27/06/2019.

III. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RONALDO EDUARDO DILASCIO
DIRETOR(A) GERAL

Documento assinado eletronicamente por RONALDO EDUARDO DILASCIO, DIRETOR(A)
GERAL, em 17/11/2020, às 16:14, conforme horário oficial de Brasília. NUP:
23203.006139/2020-38

A autenPcidade deste documento pode ser conferida no site
hQp://www.iSm.edu.br/autenPcacao/ informando o código verificador 1FDC6D1 e o
código CRC 846849FD.